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Rangliste Pistolenwettschiessen OG Zug vom 24.6.2023 

 
1 Obligatorisch Programm (200 Pt) 

 
1.1 Mitglieder OG Zug 

 

Rang Grad Vorname Name Punkte 

1 Oblt Markus Mölbert 193 

2 Oberst Carole Geissmann 188 

2 Oblt Urs Casagrande 188 

2 Hptm Gregor Bruhin 188 

5 Oberstlt Philipp Müller 187 

6 Lt Christian Ehrbar 186 

6 Oberstlt Dominik Schwerzmann 186 

8 Oberst Fernando Binder 185 

9 Maj André Odermatt 183 

10 Lt Yves Laure 182 

11 Oblt Martin Canepa 181 

12 Oberst Markus Ming 179 

13 Maj Pascal Egger 178 

13 Maj Philipp Hitz 178 

15 Oberstlt Reiner Kötter 174 

16 Hptm Fritz Herrmann 173 

17 Oberstlt Andreas Schilter 170 

18 Lt Gerold Bielser 169 

19 Maj David Vogelsanger 167 

20 Maj Alex Eckstein 166 

21 Oblt Chiara Luthiger 164 

22 Maj Timo Koller 162 

23 Oblt Marius Krämer 157 

24 Hptm Hanspeter Fehr 153 

25 Lt Dennis Ottiger 152 

26 Hptm Michael Endres 143 

27 Oberstlt Ralph Stärkle 142 

     

     

 
Ab 180 Pt. wird die Auszeichnung verliehen, welche für das Tragen des Ribbon 
"Ausserdienstliche Tätigkeit" zählt. 
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1.2 Gäste 
 

Rang Grad Vorname Name Punkte 

1  Jeffrey Illi 182 

2 Sdt Corine Herrmann 173 

3  Marco Aklin 165 

4  Csilla Aklin 157 

5  Emma Ming 128 

6  Gian-Luca Speck 108 

7 WM Manuel Oester 107 

8  Joel Schilter 104 

9  Mia Fässler 103 

10  Steffi Gardi 90 

11  Fabian Ming 86 

12  Sandra Fässler 81 

13  Aisha Seitz 70 

14  Andri Ming 67 

15  Delia Löffler 47 

16  Alla Judt 21 

     

     

1.3 Jugentliche unter 14 Jahren (Luftdruckpistole, 10m) 
 

Rang Grad Vorname Name Punkte 

1  Antonio Binder 36 

2  Jérôme Koller 13 

3  Maxime Eckenstein 10 

4  Lino Canepa 10 
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2 "Chriesistich" (20 Pt) 
 

Rang Grad Vorname Name Punkte 

1 Oblt Urs Casagrande 13 

2 Lt Gerold Bielser 10 

 Maj André Odermatt 10 

4 Oberstlt Dominik Schwerzmann 8 

 Oberstlt Philipp Müller 8 

 Hptm Gregor Bruhin 8 

 Gast Schilter Joel 8 

8 Hptm Michael Endres 7 

 Hptm Hanspeter Fehr 7 

10 Lt Christian Ehrbar 6 

 Oberst Carole Geissmann 6 

12 Maj Pascal Egger 5 

 Oblt Markus Mölbert 5 

 Lt Dennis Ottiger 5 

 Hptm Fritz Herrmann 5 

16 Maj David Vogelsanger 4 

 Maj Timo Koller 4 

 Oberstlt Reiner Kötter 4 

 Oberst Markus Ming 4 

 Maj Philipp Hitz 4 

 Sdt Corinne Herrmann 4 

 Oblt Martin Canepa 4 

23 Maj Alex Eckenstein 3 

 Gast Sandra Fässler 3 

 Gast Andri Ming 3 

 Gast Marco Acklin 3 

     

 
3 Wertung 

Bei Punktegleichheit entscheidet die höhere Anzahl 10er (Standardprogramm), 
resp. 5er ("Chriesistich"). Beim "Chriesistich" zählt in zweiter Priorität das präzisere 
Scheibenbild. 
 
Für den Vorstand der OG Zug 
 
Lt Christian Ehrbar 
Beisitzer 
 
 
Geht an 
Tn Pist S (per Homepage) 
 
z K an 
Vorstand OG Zug (per Mail)  


